מדינת ישראל

הלשכה המרכזית
לסטטיסטיקה

## מפקד האוכלוסין והדיור 2008: המפקד המשולב תפיסה כללית ותהליך ביצוע

צ'רלס קימן

שבט תשס"ה, פברואר 2005

תיאור השיטה הסטטיסטית של המפקד המשולב הוכן על ידי חגית גליקמן, מהיחידה למתודולוגיה סטטיסטית של המפקד.

1. למפקד האוכלוסין בישראל הנערך על ידי הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (למ"ס) חמש מטרות עיקריות, בדומה למפקדים המתבצעים בארצות אחרות: (1) ספירת האוכלוסייה ומשקי הבית; (2) קבלת מידע דמוגרפי